Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

EDITAL Nº 003/2016
Secretaria de Esportes e Lazer

CONVOCAÇÃO 01

O Município de Carapicuíba  com objetivo de ampliar o lazer e prevenir situação de

risco social, buscando novas habilidades e ações de cidadania, através da Secretaria de Esportes

e Lazer, representada pela Senhora  Maria de Fátima Pereira de Brito, no uso das atribuições

que lhe confere a Lei Municipal nº 3184/2013 juntamente com a Comissão de Avaliação de

Projetos  de  Oficinas,  convoca  os  oficineiros  que  desenvolverão  modalidades  esportivas

destinadas aos munícipes, a comparecerem na sede da Secretária de Esportes e Lazer, na Av.

Comendador Dante Carraro, nº 333 – Cid. Ariston – Carapicuíba/SP, no dia 25 de janeiro de

2016 para contratação com os documentos solicitados no item 10.3.

MODALIDADE: Capoeira

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Sidnei Sousa 27.784.991-3 1º

Willian Augusto Ludgero 41.302.590-1 2º

Romis Almeida de Souza 27.325.953-2 3º

MODALIDADE: Kick Boxing

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Julio Cesar Miranda Quirino Barreto 40.820.986-0 1º

MODALIDADE: Recreação

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Fernanda de Oliveira 47.224.113-8 1º

Haroldo Aparecido Carvalho 45.767.284-5 2º

John Lennon Rodrigues Silva 47.397.806-4 3º

Leandro Frazão da Silva 47.696.513-5 4º

Alessandra Felix de Lima 48.225.475-0 5º

Vinicius Barragan Felix 38.330.852-5 6º

Thalita Cervelhere Porfírio 49.210.902-3 7º

Fernando Ribeiro dos Santos 41.956.070-1 8º

Altieries Rodrigues de Paulo Santana 40.685.032-X 9º

Edgard Alves Pereira 42.988.081-9 10º

Helio Ferreira da Silva 29.060.277-4 11º

Jonathan da Silva Paixão 48.078.504-1 12º

MODALIDADE: Dança

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas

Município de Carapicuíba
                                                             Estado de São Paulo

Fernanda de Souza Fachiano 44.184.810-2 1º

Viviane Cristina de Souza 25.934.006-6 2º

Michele Azevedo e Silva 49.055.948-7 3º

Debora Araujo Brito dos Santos 43.841.570-X 4º

Sueli Oliveira da Silva 23.611.610-1 5º

MODALIDADE: Karatê

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Antonio Valdemir da Silva 34.129.974-1 1º

Luciano Fernandes dos Santos 27.268.409-0 2º

MODALIDADE: Kung-Fú

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Irineu Souza Silva 6.625.264-7 1º

MODALIDADE: Tênis de Campo

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Adelcio Alves de Avelar 28.671.605-7 1º

MODALIDADE: Tênis de Mesa

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Fernando Romio 8.731.272-4 1°

MODALIDADE: Jiu-Jitsu

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

Heloisa Silva Rodrigues Ferreira 48.013.121-1 1º

MODALIDADE: Judô

NOME RG CLASSIFICAÇÃO

José Vanderlei Milão 13.349.857-8 1º

Carapicuíba, 22 de janeiro de 2016.

Comissão de Avaliação de Projetos de Oficinas